
 
Україна 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РІШЕННЯ 
(дев'ята сесія сьомого скликання) 

 

17 травня 2017 року                                                                                                       № 5-9/VII 

м.Чернігів 

 Про План заходів з реалізації 

у 2018-2020 роках Стратегії 

сталого розвитку Чернігівської 

області на період до 2020 року 

 З метою забезпечення комплексного сталого розвитку області, підвищення рівня її 

конкурентоспроможності, стійкого економічного зростання та розвитку людського 

потенціалу, реалізації вимог Закону України 

«Про засади державної регіональної політики», постанови Кабінету Міністрів України від 

6 серпня 2014 року № 385 «Про затвердження Державної стратегії регіонального розвитку 

на період до 2020 року» та Стратегії сталого розвитку Чернігівської області до 2020 року, 

затвердженої рішенням обласної ради 28 травня 2015 року, керуючись статтею 43 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Затвердити План заходів з реалізації у 2018-2020 роках Стратегії сталого розвитку 

Чернігівської області до 2020 року (далі – План заходів), додається. 

2.Обласній державній адміністрації: 

2.1.Забезпечити організацію виконання Плану заходів. 

2.2.Враховувати основні положення Плану заходів при розробленні прогнозних і 

програмних документів економічного і соціального розвитку, зокрема щорічних 

програм економічного і соціального розвитку області, регіональних цільових програм. 

2.3.Проводити моніторинг та оцінку результативності реалізації Плану заходів 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 листопада 2015 року 

№ 932 «Про затвердження Порядку розроблення регіональних стратегій розвитку і 

планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та оцінки 

результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів». 

3.Рекомендувати районним державним адміністраціям, виконавчим комітетам Ніжинської, 

Н.-Сіверської, Прилуцької, Чернігівської міських рад та об’єднаних територіальних 

громад у щорічних програмах економічного і соціального розвитку районів (міст), інших 

програмних документах щодо економічного і соціального розвитку адміністративних 

територій враховувати завдання, передбачені даним Планом заходів. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної ради з питань 

економічного розвитку, інвестиційної діяльності та здійснення державної регуляторної 

політики. 

 Голова обласної ради                                                            І.С.Вдовенко 

https://chor.gov.ua/images/Razdely/Norm_docum/Rishennia/7_sklykannia/9/PLAN_18-20.pdf

